
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОГОРЕЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 03 июля 2023 года                                                                        № 15 

 

д. Погорелово 

 

О приёме в образовательное 

учреждение 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании поданных заявлений 

родителей (законных представителей)  и в соответствии с Правилами приёма 

на обучение  в МБОУ «Погореловская ООШ», утв. Приказом МБОУ 

«Погореловская ООШ» № 15 от 20.01.2023 г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс МБОУ «Погореловская ООШ»: 

 

 

 

с 1 сентября 2023 года.  

 

 

 

 

 

Директор школы:                            В.В. Талашова 
 

1.  Бурмистрову Лику Сергеевну 26.04.2016 

2.  Василекина Егора Артемовича   01.09.2015  

3.  Дятлеву Александру Васильевну  19.11.2016  

4.  Медуницыну Марию Сергеевну 08.11.2015 

5.  Козицыну Полину Сергеевну 19.05.2016 


